[bookmark: _GoBack]南华基金管理有限公司关于南华中证杭州湾区交易型开放式指数证券投资基金联接基金新增首创证券有限责任公司为销售机构的公告
为满足广大投资者的理财需求，南华基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与首创证券有限责任公司（以下简称“首创证券”）协商一致，决定自2020年3月9日起增加首创证券为本公司旗下南华中证杭州湾区交易型开放式指数证券投资基金联接基金（以下简称“本基金”）的销售机构。
一、投资者可通过首创证券办理本基金的认购业务，具体认购程序及相关事宜以首创证券的规定为准。
二、投资者可通过以下途径咨询有关情况
1、 首创证券
客服电话：400-620-0620
网址： http://www.sczq.com.cn/
2、本公司
客服电话：400-810-5599
公司网址：http://www.nanhuafunds.com
三、风险提示
投资者应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资者本身的风险承受能力相适应，进行理性投资。

特此公告。

南华基金管理有限公司
2020年3月6日